
Değerli Hacettepe'li Öğretim Üyesi Arkadaşım, 

Bildiğiniz gibi, dört yıl önce vermiş olduğunuz destekle Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından 

Üniversitemizin rektörlüğüne atandım. Görev sürem boyunca, değerli kurucumuz 

Prof.Dr.İhsan Doğramacı'nın vizyonunun bizlere kazandırdığı yarışmacı ruh içinde, daima 

Hacettepe Üniversitesi'ni daha ileriye... en iyiye götürme hedefi ile çalıştım. Hiç kuşkusuz, 

son yıllarda devlet ve vakıf üniversiteleri sayısındaki hızlı artış, yükseköğretim sistemimizde 

yaşanan değişimler bu hedefe gidiş sürecimizi daha zorlu hale getirmiştir. Buna karşın, nesnel 

ölçütlerle değerlendirildiğinde ulaştığımız performans bu konudaki iddiamızı 

sürdürdüğümüzü açık olarak ortaya koymaktadır.  

Görev dönemimde önceliğim; artan rekabet ortamında gücümüzü daha fazla ortaya çıkaracak 

eğitim, araştırma ve toplum hizmetleri alanında kurumumuzun öncü konumunu güçlendirmek 

olmuştur.  

 

Bu amaçla, kısıtlı bütçe olanaklarına rağmen Üniversitemizin zaman içinde yıpranan ve yeni 

dönemin ihtiyaçlarına cevap veremeyen fiziki yapısını kapsamlı olarak yenileme sürecini 

başlattık ve iyi bir gelecek planlamasına dayalı olarak çağdaş tasarımlı yeni yatırımları 

gerçekleştirdik. 

 

Yeni eğitim programları açtık, mevcut programlarda sizlerden gelen istekler doğrultusunda 

müfredatı günün ihtiyaçlarına uygun hale getirdik, çeşitliliği arttırma yönünde ciddi adımlar 

attık. 

 

Hastanelerimizde verdiğimiz sağlık hizmetinin kalitesini düşürmemek için sürekli mücadele 

ettik. Bizim dışımızdaki nedenlerden kaynaklanan mali sorunlara rağmen hizmeti "Hacettepe 

Kalitesi" ile sürdürdük. 

 

Karar alma süreçlerimizde objektif ölçütleri temel aldık, komisyonlar ve kurullar aracılığı ile 

olabildiğince geniş katılıma önem verdik. Sizlerden gelen bireysel öneri ve uyarılara da hep 

açık olduk. Öğretim elemanlarının atanma sürecinde genel mevzuat ve Üniversitemiz 

Senatosu tarafından belirlenen ölçütlere, YÖK'den izin alınması ile ilgili olarak zaman zaman 

yaşanan sıkıntılar dışında uymaya büyük özen gösterdik. Hiçbir atamada yanlı davranmadık. 

Diğer tüm kararlarımızda, bizi ne denli zorlarsa zorlasın daima yasalara ve yürürlükteki 

mevzuata uygun davranmış olmanın gönül rahatlığı içinde olduk. Tüm denetim süreçlerinden 

başarı ile geçmemiz bunun en açık delilidir.  

Size, hem başlangıçta duyduğunuz güven, hem de dönem boyunca Üniversitemizi ileri 

götürme konusunda verdiğiniz destek nedeniyle şükranlarımı sunuyorum. 

 

24 Kasım 2011 Perşembe günü önümüzdeki dört yıllık dönem için sandık başına gidiyoruz.  

 

Yeni dönemin ülkemizde yükseköğretimin köklü bir şekilde yeniden yapılandırılacağı bir 

dönem olması beklenmektedir. Biz, tüm Hacettepe camiası olarak, hem bu sürecin ülkemize 

en iyi biçimde hizmet edecek doğrultuda ilerlemesi, hem de Üniversitemizin yarım yüzyıllık 

birikimi sonucu oluşmuş ve hak edilmiş konumunu sürdürmek için çaba göstermek 

durumundayız.  

 

Yeni yasal düzenlemenin; üniversiteleri tek tip gören anlayıştan çıkarak çeşitliliğe imkan 

veren, hesap verebilirlik ile birlikte kurumsal özerkliği artıran, performans değerlendirmesi ve 



rekabete açık, mali esneklik ve çok kaynaklı gelir yapısına izin veren ve kalite güvencesini 

içinde barındıran anlayışa sahip olması gerektiğine inanıyoruz. Biz Hacettepe Üniversitesi 

olarak, daha fazla özerkliği ve özel konumu çoktan hak eden yetkinlik ve olgunlukta 

olduğumuzu defalarca kanıtlamış bir kurumuz. Esasen, geçen süreçte yaptıklarımızla 

kendimizi bu yöndeki değişime hazır hale getirmiş bulunmaktayız. 

 

Değerli Hacettepeli Meslektaşım,  

Son dört yılda yaptıklarım, çalışma anlayışım, projelerim ve Hacettepe sevgim ile;  

 Ülkemizin bölgede ve dünyadaki yükselişine paralel bir şekilde Hacettepe 

Üniversitesi'ni küresel bir marka haline getirmek, 

 Uyguladığı yenilikçi eğitim yöntemiyle dünyanın lider eğitim kurumlarını sadece 

örnek alan değil, onlarla aynı platformlarda rekabet edebilen ve örnek alınan eğitim 

kurumu haline getirmek, 

 Hacettepe Hastaneleri'ni içine sokulduğu kıskaçtan çıkarıp, sağlık hizmetinde 

uluslararası düzeyde mükemmeliyet merkezi haline getirmek, 

 Bilim ve teknolojide, Üniversitemizi uluslararası düzeyde başarılı araştırma 

merkezlerinin çalışma sistemine uygun koşullara kavuşturarak, geleceğin Nobel 

adaylarını çıkaracak ortamı hazırlamak, 

 Üniversitemizin görsel ve sahne sanatlarında sahip olduğu başarıların artması ve 

topluma yayılması için olanakların arttırılmasına yönelik girişimlere destek vermek, 

temel hedefleriyle bir dönem daha Rektörlük görevine adayım.  

Bu konuda sahip olduğum tecrübeye, sorumluluk duygusuna, çalışma anlayışıma ve siz 

Üniversitemizin değerli akademik kadrosuna güveniyorum. Bu seçimde vereceğiniz güçlü 

destek ile daha ileriye.. en iyiye hedefimizi kesintiye uğratmaksızın sürdüreceğiz. 

 

Bu özel kurumun seçkin mensupları olan sizleri, en içten sevgi ve saygılarımla selamlıyor, 

huzurlu bir seçim diliyorum.  

 

Prof. Dr. Uğur ERDENER 
 


